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ZÁPIS  

z 3. zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice konaného dne 30. 3. 2022  

na Obecním úřadě Ohrazenice. 
Pozn. Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.  
Názory zachycené v části diskuze nejsou vzhledem k možnostem zpracování přiřazeny vždy ke konkrétním 
diskutujícím. Obecně zachycují názorové spektrum. Zvukový záznam je pořizován pro potřeby vypracování 
zápisu. 

 
Přítomni: 
dle prezenční listiny:  
omluven: J. Rozumová, H. Damašková, P Ponikelský, M. Svoboda 

1. Zahájení v 17.00 hod – schválení programu, jmenování zapisovatele zápisu, určení ověřovatelů 
zápisu  

Program zasedání: 

1. Zahájení – schválení programu, jmenování zapisovatele, určení ověřovatelů zápisu 

2. Prohlášení platnosti usnesení 2. zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice 

3. Kontrola plnění usnesení 2. zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice 

4. Projednání a schválení SOD s dodavatelem zakázky „Revitalizace návsi v Ohrazenicích“       

5. Projednání a schválení Dodatku č.1 ke Smlouvě o zabezpečení linkové dopravy 

6. Projednání a schválení Dodatku č.1 ke Smlouvě o inv. dotaci pro VHS – prodloužení termínu   

7. Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 3/2022 

8. Stav investičních akcí – info 

9. Různé – na vědomí komunitní plán Turnova, příspěvek pro Linku bezpečí … 
10. Diskuze 

11. Závěr jednání   

Z programu byly vypuštěny body:  
Program jednání byl doplněn o bod: 
8. Projednání a schválení SOSB kupní mezi Obcí Ohrazenice a TJ Sokol Ohrazenice pro výstavbu 
chodníku 

Hlasování: 5/0/0 

PRO:  E. Dolanská, M. Mareš, I. Mazgalová, F. Novák,   J. Zajger 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

Zapisovatelem byl určen: M. Mareš 
Ověřovatelé zápisu: J. Zajger, E Dolanská 

Hlasování:  5/0/0 

PRO:  E Dolanská, M. Mareš, I. Mazgalová, F. Novák,  J. Zajger 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
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Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

2. Prohlášení platnosti usnesení 2. zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice 
Jelikož nebyly vzneseny námitky, prohlásil starosta usnesení za platná. 

3. Kontrola plnění usnesení 2. zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice 
Splněno    

4. Projednání a schválení SOD s dodavatelem VZ „Revitalizace návsi v Ohrazenicích“   

Starosta seznámil zastupitele se zněním Smlouvy o dílo 

Usnesení č. 14/2022 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e 

SOD mezi firmou ASANO, spol. s r.o. Liberec a Obcí Ohrazenice na realizaci VZ „Revitalizace návsi 
v Ohrazenicích“ a  
 
p o v ě ř u j e  
 
starostu podpisem SOD.  
 
Hlasování:  5/0/0 

PRO:  E Dolanská,  M. Mareš, I. Mazgalová, F. Novák, J. Zajger 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

5. Projednání a schválení Dodatku č.1 ke Smlouvě o zabezpečení linkové dopravy  

Starosta seznámil zastupitele s důvodem a obsahem Dodatku 

Usnesení č. 15/2022 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o finanční spolupráci ve veřejné linkové dopravě pro období od roku 2021 
do roku 2029 

Hlasování:  5/0/0 

PRO:  E. Dolanská, M. Mareš, I. Mazgalová, F. Novák, J. Zajger 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

 
6. Projednání a schválení Dodatku č.1 ke Smlouvě o inv. dotaci pro VHS – prodloužení 

    termínu vyúčtování  
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Starosta seznámil zastupitele s důvodem a obsahem Dodatku 
 
Usnesení č. 16/2022 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e  

Dodatek č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu obce Ohrazenice pro 
VHS Turnov na ČOV Turnov 

Hlasování:  5/0/0 

PRO:  E. Dolanská, M. Mareš, I. Mazgalová, F. Novák, J. Zajger 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

7. Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 3/2022 
Starosta odůvodnil RO. V diskuzi k tomuto bodu zastupitelé rozhodli o částce 15 000,- Kč, 
vyčleněných k zaslání na účet Červeného kříže na pomoc Ukrajině, aby tato byla zatím ponechána 
v rozpočtu obce, pro její případné použití pro potřeby ZŠ, kde je možný nástup ukrajinských dětí.  

Usnesení č. 17/2022 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e  

vyrovnané rozpočtové opatření č. 3/2022 ve výši 11 000,-Kč.  

Hlasování:  5/0/0 

PRO:  E. Dolanská, M. Mareš, I. Mazgalová, F. Novák, J. Zajger 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

8. Projednání a schválení SOSB kupní mezi Obcí Ohrazenice a TJ Sokol Ohrazenice pro výstavbu 
chodníku 
Starosta seznámil se zněním smlouvy. Smlouva se uzavírá z důvodu připravované výstavby 

spojovacího chodníku mezi Relax parkem a návsí. Smlouva byla již schválena Valnou hromadou TJ 

Sokol Ohrazenice. 

 

Usnesení č. 18/2022 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e  

SOSB kupní mezi TJ Sokol Ohrazenice, z.s. a Obcí Ohrazenice o budoucím prodeji části pozemku p.č. 
116/1 o předpokládané výměře 160 m2 pro výstavbu chodníku 

Hlasování:  5/0/0 
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PRO:  E. Dolanská, M. Mareš, I. Mazgalová, F. Novák,   J. Zajger 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

9. Stav investičních akcí – info  

Sjezd a nájezd – probíhá společné územní a stavební řízení ke stavbě zobousměrnění – řeší se 
odvolání majitelky č. p. 149, podpořené i ostatními sousedy. Očekává se výrok nadřízeného orgánu. 
Pro Fučíkovu bylo zažádáno o stavební povolení. 
Potok – práce pokračují   
Okolí nádrže - dokončení po ukončení prací na potoce 
Náves – viz výše, provedena přeložka plynu, práce budou zahájeny hned po schválení SOD. Pro 
realizaci byl vybrán TDS p. Ing. Jan Hájek za předpokládanou cenu do 103 950,-Kč bez DPH, cena dle 
doby stavby.   
Zastupitelstvo bere na vědomí  
Komunikace krajské – končí vodárenské práce ve Spojovací, probíhá oprava a prodloužení dešťové 
kanalizace od Spojovací ve směru k Paceřicím, projednává se souvrství pro obnovu komunikace. 
Úprava některých spojů linky 302 na základě připomínek obyvatel kolem hřbitova. Platnost od 6.4., 
zveřejněno na webu obce 
Zástavba pod hřbitovem -  probíhají převody pozemků, dokončuje se PD komunikace pod zástavbou 
Místní komunikace – ulička Nad Nádrží – 11.4. v 16 hodin proběhne projednání postupu prací a 
upřesnění jejich rozsahu s obyvateli uličky. Pro realizaci byl vybrán TDS p. Ing. Jan Hájek za 
předpokládanou cenu do 44 550,-Kč bez DPH, cena dle doby stavby.   
Zastupitelstvo bere na vědomí  
Hostinec – projektová příprava a sledování možnosti dotace, v nejbližších dnech bude předložena 
studie úpravy vnitřních prostor objektu. 
 
13. Různé  

Termín akademie a oslavy – odloženo pro neúčast dotčených zastupitelů 
Příspěvek na Linku bezpečí – není v našich možnostech, máme svůj okruh potřebných 

14. Diskuze  

Zástupce předsedů SV bytových domů informoval o obnovení aktivní spolupráce mezi předsedy a 
poděkoval za zlepšení spolupráce s obcí. Požádal o zodpovězení dalších dotazů ve vztahu obce 
k sídlišti. Odpovědi budou zaslány opět mailem, jako minule. 

15. Závěr jednání 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 17:59 hodin 
Zapsal: M. Mareš  

                                                                                                                         ………………………………………. 

                                                                                                                         František Novák, starosta 
Ověřovatelé:  

 

……………………………………………….                                                                  ………………………………………   

Vyvěšeno na úřední desce OÚ:                                                  Sejmuto z úřední desky OÚ:  


